
ЗАТВЕРДЖЕНО


Рішення виконавчого комітету 

12 квітня 2016 року №  150
КОШТОРИС ВИТРАТ

для оплати квітів до визначних дат 

(з нагоди 202-ї річниці від дня народження Тараса Шевченка, 09.03.2016 року)

КФК 250404  загальний фонд 

	№

п/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість

шт.
	Ціна

грн.
	Сума

грн.

	1
	Корзина з живих квітів 
	2210
	3
	700.00
	2 100.00

	2
	Живі квіти
	2210
	50
	15.00
	750.00

	Усього
	
	
	
	2 850.00


Завідувач сектора інформаційної діяльності 

та комунікацій з громадськістю міської ради 

О.В.Александрова
